
 

 

 
Vlastnosti SMWA rev cf SMWA s  
    

Mulčuje trávu a keře až do  5 cm  5 cm Mulčovací stroje řady SMWA se 
Pracovní rychlost 3-5 km/h 3-5 km/h vyznačují robustním rotorem, 
Tříbodové zavěšení ISO  1.kat. reverzibilní reverzibilní který mulčuje trávy a křoviny 
Stranový posuv ručně o 17 cm hydr.lin. o 27 cm až do průměru 5 cm. 
Převody s volnoběhem 540 1/min. 540 1/min.  
Hřídel pohonu 1 3/8“  Z=6 1 3/8“  Z=6  

do L=155 3   Počet klínových 
řemenů od L=155 4   
Nastavitelný zadní kryt S S Model SMWA lze 
Podpěrný válec, přestavitelný 5 cm 5 cm zakoupit též s hydraulickým 

klapky (OPT 181) klapky (OPT 181) pohonem pro nástavbu Čelní ochrana nebo řetěz (OPT 025) nebo řetěz (OPT 025) na kompaktní nakladač. 
Zadní ochrana z gumy z gumy  
Sériové nářadí kladiva SMW kladiva SMW  

S: sériově      O: na přání           X: nelze dodat 

 

 
 

Převodovka 
s volnoběhem a 

průběžnou hřídelí pro 
jízdu vpřed 

Model SMWA s 

Protiřez uvnitř krytu 
zlepšuje podstatně 

výsledek mulčování 

Výhodná konstrukce pro 
mulčování pod stromy 
v sadech s hustými listy  

Robustní hydraulický lineární 
stranový posuv po 

chromovaných vodítkách 
(SMWA s) 

Profesionálové pro kompaktní traktory 



 

 

 SMWA SMWA OPT 
Volitelné vybavení rev cf s  
    

SMWA se může vysunout doprava o 27 cm. Lineární stranový posuv 
funguje i za chodu stroje. 
Posuv je řiditelný z tahače. 
Stranový posuv stroje SMWA rev cf je ruční se 2 pevnými polohami – 
střední a posunutá o 17 cm doprava.    

Kardanová hřídel (pro 1 3/8“ 
Z=6) O O 008 

 Rotor s ostřím Y na okách O O 030 
Lineární stranový posuv SMWA s Převodovka 10001/min. O O 018 

Obracecí převodovka 
s dvojitým volnoběhem pro 
reverzibilní tahače 

O O 066 

Dodatečná tříbodová nástavba O O 096 
Zadní kryt s prsty pro sbírání 
klestí O O 028 

Postřikovací systém XID O O 191 
Hydr. shrnovač pokoseného 
křoví XAN X O 070 

Dvojité hydr. otočné rameno 
XSC,  50 cm O X 254 

Dodatečná čelní ochrana 
z gumy O O 006 

Bezpečnostní tabulky pro 
provoz na silnici O O 162 

 
S: sériově      O: na přání           X: nelze dodat 

 
  Hmotnost* kg 

  
Pracovní šířka 

cm 
Celková šířka 

cm 
Hloubka 

cm 
Výška 

cm SMWA 
rev cf 

SMWA s 

Kladiva 
SMW  
počet 

Opěrný 
válec 
 

kW 
min-max 

PS 
min-max 

            
 85 97 90 95 251 X 9 133 14-41 20-55 
 95 107 90 95 276 X 9 133 14-41 20-55 

105 117 90 95 294 329 9 133 14-41 20-55 
115 127 90 95 305 345 12 133 16-41 21-55 
125 137 90 95 316 355 12 133 16-48 21-65 
135 147 90 95 346 385 12 133 19-48 26-65 
145 157 90 95 360 405 15 133 19-48 26-65 
155 167 90 95 372 415 15 133 22-48 30-65 
175 187 90 95 426 465 18 133 22-52 30-70 

SM
W

A
 s

 

200 212 90 95 455 495 21 133 26-52 35-70 
 SM

W
A

 re
v 

cf
 

225** 237 90 95 474 X 24 133 26-52 35-70 
     * Hmotnost stroje se rozumí jako doporučená hodnota, vztahuje se na normální provedení bez příslušenství a podléhá změnám. 

** Model 225 mulčuje trávu a klestí do průměru 3 cm. 

 

 

L = pracovní šířka 
D = 27 cm 


